广安职业技术学院

关于公布 2019 年度应结题四川省教育厅科

研项目结题评审结论的通知

广安技师学院，广安广播电视大学，校属各单位：

根据《广安职业技术学院课题结题基本标准》（广职研

发〔2015〕6 号）文件精神，受四川省教育厅委托，结合批

准立项单位要求及项目立项申报承诺，学校对 2019 年应结

题的四川省教育厅科研项目组织了结题评审。经科研处初

审、专家网络评审与现场评审，形成了评审结论。现将评审

结论通知如下：

一、《广安市养老服务人才现状调查及培养对策》等 7

项科研项目，经三分之二以上评审专家认定，符合省教厅结

题要求，准予推荐结题。《川东农业废弃物资源化利用产业

链构建研究》等 6 项科研项目，于 12 月 5 日前根据专家意

见完成了整改，并经三分之二以上评审专家认定，符合省教

厅结题要求，准予推荐结题（名单见附件 1）。

二、《旅游管理专业现代学徒制路径思考》科研项目自

主申请延期结题，经研究决定，同意该项目延期一年结题评

审。若该项目经评审未达到结题要求，将予以撤销（名单见

附件 2）。

广安职业技术学院科研处

三、准予推荐结题的科研项目须在省教厅正式批准结题

一周内到科研处领取结题申请表，并按要求将结题材料装订

成册，形成完整的项目研究资料交科研处存档，用作项目研

究经费报销凭证。

附件：

1.2019 年度四川省教厅科研项目推荐结题名单

2.2019 年度四川省教厅科研项目申请延期结题名单

广安职业技术学院科研处

2019 年 12 月 11 日

附件 1：

2019 年度四川省教育厅科研项目推荐结题名单

序

号
项目编号

项目

负责人
项目成员 二级单位 项目名称 备注

1 16SA0168 李雪芬
邓小辉、杨建华、

郄亚微、任小琴
土木学院

川东地区乡村旅游发展的

探索与实践

16 年重

点项目

2 18ZB0257 宋丹
张利、李林、张琴、

程小珊
土木学院

BIM技术在广安建筑行业的

应用研究

18 年一

般项目

3 18ZB0258 崔帅
王潇、喻娜、向丹、

谭琳
智能学院

柚子皮多联产生产工艺设

计

18 年一

般项目

4 18ZB0259 赵静
喻娜、向丹、王文

君、胡文兵
医学院

龙安柚精油对延长四川腊

肉货架期的研究

18 年一

般项目

5 18ZB0260 孔新海
邓畅、钱亮、王潇、

罗立君
智能学院

实用新型燃气调压器的研

究与设计

18 年一

般项目

6 18ZB0261 刘伯忠
蒋淑君、赵渊、刘

勇、吴建
智能学院

现代学徒制模式下高职计

算机学科课堂优化教学的

研究

18 年一

般项目

7 18ZB0262 向丹 喻娜、赵静、崔帅 医学院
红掌组织培养中不定芽分

化条件的优化

18 年一

般项目

8 18ZB0263 姚德权
张晓峰、唐宇翀、

李林、郄亚微
土木学院

以园林植物景观为特色的

校园建设研究—以广安职

业技术学院为例

18 年一

般项目

9 18ZB0264 晏榆洋
赵勇、帅培、刘轶

鋆、甘华银
经管学院

川东农业废弃物资源化利

用产业链构建研究

18 年一

般项目

10 18ZB0265 张超
杨晶晶、唐宇翀、

王勇、姚德权
土木学院

“双色”理念下的广安市城

郊乡村尤其地景观特色营

造研究

18 年一

般项目

11 18SB0216 曾洁
李政、刘敏、孙小

红、刘辉
医学院

广安市养老服务人才现状

调查及培养对策

18 年一

般项目

12 18SB0218 张淑琴
肖海军、唐宇翀、

张超、韩玮
土木学院

红色文化与巴蜀文化在观

光农业景观营造中的应用-

以广安为例

18 年一

般项目

13 18SB0219 石乾福
吴焰、李雪芬、谢

依名、熊吉平
学工部

在教育均衡发展基础上广

安开展“普职融通”对策建

议研究

18 年一

般项目

附件 2：

2019 年度四川省教育厅科研项目申请延期结题名单

序

号

项目编

号

项目

负责

人

项目成员 二级单位 项目名称 备注

1
18SB02

17

姚懿

菲

文卫、郭智

伟、陈彦吉、

邓小辉

经管学院
旅游管理专业现代学徒制路径

思考

18 年一

般项目

	广安职业技术学院
	关于公布2019年度应结题四川省教育厅科研项目结题评审结论的通知